UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
CENTRO DE FORMAÇÃO EM CIÊNCIAS AGROFLORESTAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOSSISTEMAS

PORTARIA Nº. 03/2020

 O  Coordenador  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Biossistemas  da  Universidade
Federal do Sul da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º Constituir a Comissão do Processo Seletivo Especial para Mestrado e Doutorado em

Biossistemas:

Ândrea Carla Dalmolin – Coordenadora da Comissão

Andrei Caíque Pires Nunes

Emerson Machado Carvalho

Fabrício Lopes de Carvalho

Luiz Fernando da Silva Magnago

Artigo 2º. Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Itabuna, 02 de outubro de 2020.

___________________________
Prof. Dr. Jomar Gomes Jardim

SIAPE 1678398
Coordenador do PPG Biossistemas

contato: ppgbiossistemas@cja.ufsb.edu.br